АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.09.2020                                                                                                  № 2168

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 20.04.2018 № 1106 «Об утверждении состава

комиссии по выдаче разрешений на использование изображения герба

муниципального образования город Мурманск юридическими лицами

и индивидуальными предпринимателями»

 (в ред. постановлений от 02.11.2018 № 3801, от 15.05.2019 № 1672,

 от 29.10.2019 № 3579)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город

Мурманск, решением Совета депутатов города Мурманска от 30.09.2010

№ 28-286 «О Положении о гербе муниципального образования город

Мурманск», постановлением администрации города Мурманска от 20.09.2010

№ 1656 «О комиссии по выдаче разрешений на использование изображения

герба муниципального образования город Мурманск юридическими лицами и

индивидуальными предпринимателями», и в связи с организационно-штатными

изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 20.04.2018 № 1106 «Об утверждении состава комиссии по

выдаче разрешений на использование изображения герба муниципального

образования город Мурманск юридическими лицами и индивидуальными

предпринимателями» (в ред. постановлений от 02.11.2018 № 3801,

от 15.05.2019 № 1672, от 29.10.2019 № 3579) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по выдаче разрешений на

использование изображения герба муниципального образования город

Мурманск юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями

(далее – комиссия) Говор Марту Андреевну.

1.2. Включить в состав комиссии Перегуду Елену Николаевну – главного

специалиста отдела инвестиций и предпринимательства комитета по

2

экономическому развитию администрации города Мурманска – секретарем

комиссии.

1.3. Исключить слова «Канаш Ирины Степановны – Парской Ириной

Витальевной – заместителем председателя комитета по экономическому

развитию администрации города Мурманска».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.

Глава администрации

города Мурманска                                                                  Е.В. Никора